

# MOMENTUM CREATIONS ApS

Ben Websters Vej 106, 1 tv  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/05/2016**

---

**Lykke Rix Rasmussen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MOMENTUM CREATIONS ApS Ben Websters Vej 106, 1 tv 2450 København SV
	CVR-nr: 30243412 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank A/S
<b>Revisor</b>	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4, 1 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde konsulentytelser, rådgivning, undervisning, digitale produkter og software og udvikling vedrørende læring og udvikling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 23.576 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. -33.937.

Selskabets ledelse anser årets resultat for uacceptabelt.

Selskabet har fortsat tabt over halvdelen af kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at kapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening. Kapitalbehovet vil blive dækket af anpartshaveren.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>-23.219</b>	<b>-2.000</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-23.219</b>	<b>-2.000</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-357	-150
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-23.576</b>	<b>-2.150</b>
Skat af årets resultat .....		0	30
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-23.576</b>	<b>-2.120</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-23.576	-2.120
<b>I alt</b> .....		<b>-23.576</b>	<b>-2.120</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat .....		0	2.022
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>2.022</b>
Likvide beholdninger .....		50	50
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50</b>	<b>2.072</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>50</b>	<b>2.072</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	125.000	125.000
Overført resultat .....		-158.937	-135.361
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-33.937</b>	<b>-10.361</b>
Gæld til banker .....		19.553	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.500	3.142
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		11.934	9.291
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.987</b>	<b>12.433</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.987</b>	<b>12.433</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50</b>	<b>2.072</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	-	0	-
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	-23.576	0	-
Egenkapital, ultimo .....	125.000	158.937	0	33.937

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret i de seneste 5 regnskabsår.